Minérales 33cl
Eau minéral
Coca Cola
Coca Cola Zéro

Sinalco

5t
5.-
5.-
5.-

Sportifs 3dI “ Majoration DJ +1.-

Thé froid Maison
Schweppes Tonic & Lemon
Ginger Beer

Jus de pomme
Jus d'orange

Jus d'ananas
Nectar de poire
Limonade Citron
Boissons chaudes
(€13

Thé

Energy Drink
Energy Drink
Maté

4-
4-
a-
4-
4-
a-

Biéres Pression * Majoration D) +2.-
*3.-/75.-
#3.-/%5.-

Blonde 2,5dl / 5dI
Blanche  2,5dl / 5dl
Biéres de saison
Accompagement Picon
Bieres bouteilles

Astra Urtyp

BLZ Lager

Seleccao 1927 White
Valaisanne White IPA
Moonshine White
Brooklyn IPA

Mosaic IPA

Brooklyn Alcohol Free

Fresca (San Miguel)

Guinness Surger 5dl
Biere du moment
Cidres 33d
Somersby

Magners Pomme

Cidre du moment

sur demande

4.5 %
4.5 %

5%

6 %

5%
6.9 %
6.3 %
0.4 %
4.4 %
4.2 %

e

1.-
75
1.-
1.
1.
1.-
7l
U
1.5
10.-

sur demande

4.5 %
4.7 %

1.
1.5
1.5

Apéritifs & Liqueurs
Aperol Spritz
Campari
Amaretto
Cointreau
Bailey's

Cynar

Passoa

Malibu
Montenegro

Suze

Martini Blanc / R.
Belsazar white
Belsazar Rosé
Ricard
JENEEN G

La Golée

11 %
24 %
28 %
40 %
17 %
16.5 %
17 %
21 %
23 %
15 %
15 %
19 %
17.5 %
45 Y%
35 %
35 %

Shots:

Demandez notre carte

( Plus de 100 shots a la carte !') 5.-

Alcopops Smirnoff
Ice Original

Ice Tropical
Topping Shots 5dl
Kamikaze

Le LAPART
Topping de saison
Cocktails
Amareto Sour
Mojito

Caipirinha

LAPART Spritz
Cucumber Collins
Moscow Mule
London Mule
Friburger Mule

Cocktail de saison

25.-

31.-

sur demande
* Majoration D) +2.-
“10.-

*12.-

“12.-

“12.-

"12.-

“12.-

12

13.-

sur demande

Vodka * Majoration D) +2.-
Smirnoff 37.5 %
Ciroc 40 %
Vodka Koskenkorva 40 %
acc. Energy Drink + 2.-

Gin “ Majoration DJ +2.-
Tanqueray 43.1 %
Tanqueray Sevilla ~ 43.1%
Hendrick's 41.4 %
Gin de saison

Rhum * Majoration DJ +2.-
Pampero Blanc 40 %
Pampero Brun 40 %
Captain Morgan 35 %
Bacardi blanc 37.5 %
Havana brun Afiejo 40 %

Rhum de saison

Ad 70cl

“10.- 120.-
“13.- 150.-

100cl 170.-

Ad 70cl

*10.- 120.-
“12- 140.-
13- 150.-

sur demande

Ad 70cl

“10.- 120.-
“10.- 120.-
*10.- 120.-
“10-- 120.-
*12- 140.-

sur demande

Whisky * Majoration D) +2.-

Johnny Walker Red 40 %
Johnny Walker Black 40 %
Jack Daniel's 40 %
Chivas 12 ans 40 %
Glenmorangie 10 ans 43 %
Glenkinchie 12 ans 43 %
Caol ILA 12 ans 43 %
Nikka from the Barrel 51.4 %
Digestifs

Calvados

Pomme

Williamine

Abricotine

Vieille Prune

Vins & Champagne

Veuve Clicquot brut

Prosecco

Vins (Blanc & Rosé)

4l

*10.-
12
11
13-
13-
14
*16.-

2cl




